
HJ-SOFT, s.r.o., Hradební 3, 563 01 Lanškroun | www.hjsoft.cz, www.entry.cz | IČ: 62026631, DIČ: CZ62026631
Tel./Fax: 465 321096, 465 322889, 465 324795 | E-mail: info@hjsoft.cz 

Ekonomický systém Entry - Ceník a objednávka upgrade

Ceník upgrade ekonomického systému ENTRY 12/2011

Upgrade 
12/2011

z verze 9/2011 z verze 4/2011 z verze 1/2011 z verze 7/2010 z verzí starších

% ze zákl. ceny % ze zákl. ceny % ze zákl. ceny % ze zákl. ceny % ze zákl. ceny

ENTRY 15 20 25 30 35

Ceník upgrade ekonomického systému ENTRY 1/2012

Upgrade 
1/2012

z verze 12/2011 z verze 9/2011 z verze 4/2011 z verze 1/2011 z verzí starších

% ze zákl. ceny % ze zákl. ceny % ze zákl. ceny % ze zákl. ceny % ze zákl. ceny

ENTRY 10 25 30 35 35

Poznámka: 
Cena upgrade je stanovena jako procentuelní podíl z plné ceny základních i doplňkových modulů dle zakoupené licence. 
Všechny ceny jsou uvedeny bez Dph.

Distribuce upgrade ENTRY 12/2011 bude zahájena v polovině prosince 2011. V případě zájmu můžete  
produkty objednat písemnou formou vyplněním objednávky, telefonicky, e-mailem. Žádáte-li instalaci programů 
naším pracovníkem přímo ve Vaší firmě, tuto skutečnost na objednávce vyznačte. Firmy, které s námi mají 
uzavřenu SW-smlouvu pro rok 2012 (Plus nebo Express), mají samozřejmě zdarma nárok na upgrade veškerých  
zakoupených modulů, pouze prosíme o sdělení požadované formy dodávky, pokud s námi nejste již trvale  
dohodnuti. 

Detailní informaci o obsahu upgrade 1/2012 Vám zašleme počátkem ledna 2012.

Přihláška ke školení

Objednávka upgrade ENTRY

ENTRY 12/2011

ENTRY

současná verze: licenční číslo:

Distribuce: zaslat poštou zaslat e-mailem nainstalovat pracovníkem HJ-SOFT
Úhrada: na dobírku zálohovou fakturou SW-smlouva (zdarma)
Zaškrtněte odpovídající možnosti.
Současná verze = u Vás nainstalovaná verze programu.

Dne PodpisV

Tvorba XML

Digitální podpis digitální podepisování PDF,  mono verze 590 Kč, síťová verze 990 Kč bez DPH

tvorba XML souborů přiznání, mono verze 590 Kč, síťová verze 990 Kč bez DPH

Firma, jméno:

Školení 18. 1. 2012, počet osob: e-mail:

Školení 19. 1. 2012, počet osob: telefon:

zálohovou fakturouÚhrada školení: v hotovosti při prezenci

ENTRY 1/2012

Firma, jméno:


